якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодили у зв’язку зі збільшення суми
Договору до 20%, викласти п. 3.2 Договору у новій
редакції:
«3.2. Ціна Договору становить 406148,05 грн.
(Чотириста шість тисяч сто сорок вісім гривень 05
копійок) грн. без ПДВ.»